



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลท่าชนะ อำเภوتاชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ที่ สฎ๐๐๓๒.๓๐๑/๑๐๘๕

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสุราษฎร์ธานี (โดยผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าชนะ ปฏิบัติราชการแทน)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้องค์การของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลท่าชนะ ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

กล่าว

กฤษนันท์ เหล่ายัง

(นายกฤษนันท์ เหล่ายัง)

นายแพทย์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่ในฐานะ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าชนะ

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัด

สุราษฎร์ธานี

สำเนาฉบับ

ประกาศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดสุราษฎร์ธานี ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓


กฤษณ์ท์ เหล่ายัง

(นายกฤษณ์ท์ เหล่ายัง)

นายแพทย์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่ในฐานะ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าชนะ

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

จังหวัดสุราษฎร์ธานี (M๖๓๑๐๐๒๙๕๗๖) ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๐๙๕๐๔๑	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน ๒ รายการ	๖๑๔,๔๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๓



ประกาศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดสุราษฎร์ธานี ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓



กฤษนันท์ เหล่ายัง

(นายกฤษนันท์ เหล่ายัง)

นายแพทย์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่ในฐานะ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าชนะ

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

จังหวัดสุราษฎร์ธานี (M๖๓๑๐๐๒๕๕๗๖) ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๑๐๐๕๕๐๔๑	ซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน ๒ รายการ	๖๑๔,๔๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๓

ขั้นตอนปฏิบัติการจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างและการประกาศเผยแพร่
วัตถุประสงค์ : เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐

ขั้นตอนการปฏิบัติงาน	ระยะเวลา	จุดควบคุมความเสี่ยง	ชื่อผู้รับผิดชอบ
๑. การจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ๑.๑ จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี	๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจัดสรรงบประมาณ	๑) หนังสือแจ้งการจัดสรรรายการและงบประมาณ ๒) แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปี	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่
๑.๒ เสนอขออนุมัติแผนต่อผู้ว่าราชการจังหวัดฯ หรือผู้ได้รับมอบอำนาจ	ภายใน ๑๕ วันนับแต่วันที่จัดทำแผนแล้วเสร็จ	๑) บันทึกขออนุมัติแผนเสนอตามขั้นตอน	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่
๑.๓ ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนจัดซื้อจัดจ้าง และแต่งตั้งเจ้าหน้าที่เปิด - ปิดประกาศ และพยานอย่างน้อย ๒ คน	ภายใน ๑๕ วันนับแต่วันที่จัดทำแผนแล้วเสร็จ	๑) บันทึกขออนุมัติหัวหน้าส่วนราชการหรือหัวหน้าหน่วยงานเพื่อประกาศเผยแพร่	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่
๑.๔ ประกาศเผยแพร่แผนจัดซื้อจัดจ้าง และเสนอรายงานการประกาศเผยแพร่ให้หัวหน้าหน่วยงานทราบ ๑.๔.๑ เผยแพร่ในเว็บไซต์กรมบัญชีกลาง(e-GP) ๑.๔.๒ เผยแพร่ในเวปซ์ของหน่วยงาน ๑.๔.๓ ปิดประกาศเผยแพร่ ณ สสจ.สุราษฎร์ธานี ๑.๔.๔ เปิดเผยแพร่	๓๐ วันนับแต่วันที่ได้รับอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง	๑) Print screen จากเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง และ ๒) Print screen จากเว็บไซต์ของหน่วยงาน ๓) รายงานการปิด และปลดประกาศของเจ้าหน้าที่ ๔) ภาพถ่ายการปิด-ปลดประกาศ ๕) บันทึกเสนอรายงานหัวหน้าหน่วยงาน	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่
๒. การเผยแพร่ประกาศประกวดราคา ๒.๑ ขออนุมัติประกาศเผยแพร่ประกาศประกวดราคาจัดซื้อจัดจ้างและแต่งตั้งเจ้าหน้าที่เปิด-ปลดประกาศฯ และพยานอย่างน้อย ๒ คน	๑ วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับอนุมัติประกาศประกวดราคการจัดซื้อจัดจ้าง	๑) บันทึกขออนุมัติหัวหน้าส่วนราชการหรือหัวหน้าหน่วยงานเพื่อประกาศเผยแพร่	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่

ขั้นตอนปฏิบัติการจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างและการประกาศเผยแพร่
วัตถุประสงค์ : เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐
และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐

ขั้นตอนการปฏิบัติงาน	ระยะเวลา	จุดควบคุมความเสี่ยง	ชื่อผู้รับผิดชอบ
๒.๒ เผยแพร่ประกาศประกวดจัดซื้อจัดจ้าง ๒.๒.๑ เผยแพร่ในเว็บไซต์กรมบัญชีกลาง(e-GP) ๒.๒.๒ เผยแพร่ในเวปซ์ของหน่วยงาน ๒.๒.๓ ปิดประกาศเผยแพร่ ณ สสจ.สฎ โดยเปิดเผย	๑ วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับอนุมัติประกาศประกวดราคาจัดซื้อจัดจ้าง	๑) Print screen จากเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง ๒) Print screen จากเว็บไซต์ของหน่วยงาน ๓) รายงานการปิดประกาศของเจ้าหน้าที่ ๔) ภาพถ่ายการปิดประกาศ	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่
๒.๓ จัดทำรายงานการปิดประกาศเผยแพร่หัวหน้าหน่วยงานทราบ	๑ วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับอนุมัติประกาศประกวดราคาจัดซื้อจัดจ้าง	๑) บันทึกเสนอรายงานการปิดประกาศต่อหัวหน้าหน่วยงาน(นพ.สสจ.,ผอ.รพ, สสอ) พร้อมแนบเอกสารตามข้อ ๒.๒	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่
๒.๔ ประกาศเผยแพร่ผลการประกวดราคา ๒.๔.๑ ประกาศเผยแพร่รายชื่อผู้ซื้อของหรือรายชื่อผู้รับเอกสาร แล้วแต่กรณี ๒.๔.๒ ประกาศเผยแพร่ชื่อผู้ชนะการประมูล (๓ รายชื่อเรียงตามลำดับ หรือมีผู้เสนอราคา รายเดียว แล้วแต่กรณี)	๑ วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับอนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง	๑) รายงานการปิดประกาศของเจ้าหน้าที่ ๒) ภาพถ่ายการปิด-ปลดประกาศ	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่
๒.๕ จัดทำรายงานการปลดประกาศเผยแพร่หัวหน้าหน่วยงานทราบ	๓ วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในสัญญา	๑) บันทึกเสนอรายงานการปลดประกาศต่อหัวหน้าหน่วยงานพร้อมแนบเอกสารเอกสารตามข้อ ๒.๒และข้อ	หัวหน้าเจ้าหน้าที่และเจ้าหน้าที่

รายละเอียดประกอบการทำแผนการใช้จ่ายเงินบำรุง

ตารางที่ 8 ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์

ลำดับที่	ประเภท/รายการ	ยอดเงิน	หมายเหตุ
	ครุภัณฑ์สำนักงาน		
1	ติดตั้งปรับปรุงระบบโทรศัพท์ภายใน	50,000.00	
2	ค่าล้างแอร์และซ่อมแซมแอร์	80,000.00	
	รวม	130,000.00	
	ครุภัณฑ์การแพทย์		
1	ล้อเตียง 5 นิ้ว	8,480.00	
2	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมห้องแยกโรค	200,000.00	
	รวม	208,480.00	

	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
1	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์	80,000.00	
	รวม	80,000.00	

	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ		
1	หม้อเบตเตอร์รี่	10,500.00	
2	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง	30,000.00	
3	เปลี่ยนยาง	120,000.00	
4	อื่นๆ	100,000.00	
	รวม	260,500.00	
	รวมค่าซ่อมบำรุงทั้งสิ้น	678,980.00	

รายละเอียดประกอบการทำแผนการใช้จ่ายเงินบำรุง

ตารางที่ 9 ค่าจ้างเหมาบริการ

ลำดับที่	ประเภท/รายการ	จำนวนเดือน	อัตราต่อเดือน	ยอดเงิน	หมายเหตุ
1	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	12	65,925	791,100	
2	พนักงานบริการ(ปฏิบัติงานหน่วยจ่ายกลาง)	12	6,905	82,860	
3	พนักงานซักฟอก	12	6,905	82,860	
4	พยาบาลวิชาชีพประสบการณ์ทำงาน 4 ปี 2 คน/ปี	12	24,000	288,000	
5	พนักงานรักษาความปลอดภัย	12	30,457	365,484	
6	พนักงานเกษตรพื้นฐาน	12	14,650	175,800	
7	พนักงานบริการ(พนักงานจัดเก็บขยะมูลฝอยติดเชื้อ)	12	7,112	85,344	
8	พนักงานแปล	12	14,230	170,760	
9	ผู้ช่วยช่างทั่วไป	12	6,905	82,860	
10	เจ้าพนักงานพัสดุ	12	10,970	131,640	
11	เจ้าพนักงานธุรการ	12	17,892	214,704	
12	พนักงานบริการ(ทำความสะอาด)	12	6,905	82,860	
13	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	12	12,900	154,800	
14	พนักงานประจำห้องทดลอง	12	7,325	87,900	
15	นักเทคนิคการแพทย์	12	12,475	149,700	
16	นักวิชาการสาธารณสุข	12	12,264	147,168	
17	นักวิชาการสาธารณสุข	12	11,340	136,080	
18	ผู้ช่วยแพทย์แผนไทย(แบ่งเปอร์เซ็นต์60/40)	12	13,000	156,000	
19	พยาบาล	12	15,000	180,000	
20	พนักงานธุรการ	12	7,105	85,260	
	สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าชนะ				
21	แพทย์แผนไทย	12	135,000	1,620,000	
22	นักวิชาการสาธารณสุข	12	15,960	191,520	
23	พยาบาล	12	15,000	180,000	
	รวม			5,642,700	

ตารางที่ 9 ค่าจ้างเหมาบริการอื่น

ลำดับที่	ประเภท/รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ยอดเงิน	หมายเหตุ
1	ค่ารักษาพยาบาลตามจ่าย	1	502,820	502,820	
2	ค่าตรวจทางห้องปฏิบัติการ	1	577,998	577,998	

3	ค่าจ้างเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอยติดเชื้อ	12	15,833	190,000	
4	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วยใน	12	91,300	1,095,600	
5	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	12	3,000	36,000	
6	ค่าเช่าเครื่องพิมพ์เลเซอร์	12	16,000	192,000	
7	ค่าบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊ส EO รายปี ไม่รวมอะไหล่	1	18,000	18,000	
8	ค่าบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำระบบสูญญากาศ รวมอะไหล่	1	43,000	43,000	
9	ค่าบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำระบบ Graviyy	2	15,000	30,000	
10	ค่าบำรุงรักษาเครื่องซักผ้า/เครื่องอบผ้า	6	5,000	30,000	
11	ค่าซ่อมเครื่องซักผ้า 50 ปอนด์ (จำนวน 3 เครื่อง)	2	40,000	80,000	
12	ค่าบำรุงรักษาเครื่องอบผ้า	1	4,800	4,800	
13	ค่าสอบเทียบเครื่อง ES	1	5,000	5,000	
14	ค่าสอบเทียบเครื่อง US	1	5,000	5,000	
15	ค่าสอบเทียบเครื่อง Traction	1	5,000	5,000	
16	ค่าสอบเทียบเครื่อง Hydrocullator	1	5,000	5,000	
17	ค่าประกันภัยรถยนต์+พรวบ	9	25,000	225,000	
18	ค่าจ้างกำจัดปลวก	1	50,000	50,000	
19	ค่าจ้างซื้อและติดตั้งตู้เอกสารห้องฉายยา	1	3,000	3,000	
20	ค่าบำรุงรักษาเครื่อง X-ray	3	58,000	174,000	
21	ค่าอื่น ๆ	1	500,000	500,000	
	รวม			3,772,218	

รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจ่ายเงินบำรุง

ตาราง 12 แผนการจัดซื้อยาและวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่ายาแผนปัจจุบัน	1	11,779,805.19	11,779,805.19	
	-ค่ายาสมุนไพร	1	916,070.06	916,070.06	
	-เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	1	254,876.00	254,876.00	
	รวม			12,950,751.25	
2	ค่าวัสดุการแพทย์	1	4,835,233.58	4,835,233.58	
	รวม			4,835,233.58	
3	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	1	4,453,898.71	4,453,898.71	
	รวม			4,453,898.71	
4	ค่าวัสดุทันตกรรม	1	321,392.10	321,392.10	
	รวม			321,392.10	

รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจ่ายเงินบำรุง

ตาราง 13 แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ค่าวัสดุสำนักงาน				
1	กรรไกรตัดกระดาษ	24	59.00	1,416.00	
2	กระดาษการ์ดสีทำปก A4 150g	50	126.00	6,300.00	
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม (สีส้ม)	370	92.00	34,040.00	
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (สีแดง)	690	109.00	75,210.00	
7	กระดาษกาวห่อพัสดุ	20	23.00	460.00	
8	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	20	23.00	460.00	
9	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	20	45.00	900.00	
10	กระดาษกาว 2 หน้า บาง	80	45.00	3,600.00	
11	กระดาษกาว 2 หน้า หนา	60	198.00	11,880.00	
12	กล่องใส่แฟ้ม 2 ช่อง	5	167.00	835.00	
13	กล่องใส่แฟ้ม 3 ช่อง	5	167.00	835.00	
14	กาวน้ำ	24	14.00	336.00	
15	เข็มเย็บกระดาษ เบอร์ 3	120	14.00	1,680.00	
16	เข็มเย็บกระดาษ เบอร์ 10	120	6.00	720.00	
23	คลิปหนีบกระดาษ สีดำเล็ก No.112	600	1.80	1,080.00	
24	คลิปหนีบกระดาษ สีดำกลาง No.110	600	3.60	2,160.00	
25	คลิปหนีบกระดาษ สีดำใหญ่ No.108	480	5.40	2,592.00	
26	คลิปบอร์ด A4 พลาสติก	60	32.00	1,920.00	
27	คลิปบอร์ด A4 มีฝาปิด	60	77.00	4,620.00	
28	เครื่องคิดเลข	10	790.00	7,900.00	
30	ซองขาวพับ 4 (ห่อ=50 ซอง)	100	36.00	3,600.00	
31	ซองน้ำตาลไม่ขยายข้าง A4 (ห่อ=50 ซอง)	20	180.00	3,600.00	
32	ซองน้ำตาลขยายข้าง A4 (ห่อ=50 ซอง)	20	225.00	4,500.00	
33	ดินสอ	240	2.70	648.00	
34	ตรายางวันที่	5	59.00	295.00	
35	ตัวเย็บ เบอร์ 3	12	77.00	924.00	
36	ตัวเย็บ เบอร์ 10	12	320.00	3,840.00	
37	ทะเบียนหนังสือรับ	20	54.00	1,080.00	
38	ทะเบียนหนังสือส่ง	20	54.00	1,080.00	

39	ที่เจาะกระดาษ (เล็ก)	8	77.00	616.00	
40	ที่เจาะกระดาษ (กลาง)	10	167.00	1,670.00	
42	เทปสีทำสันปก 1 นิ้ว	20	27.00	540.00	
43	เทปสีทำสันปก 2 นิ้ว	60	54.00	3,240.00	
44	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน	10	32.00	320.00	
45	แท่นประทับตราสีแดง	10	32.00	320.00	
46	แท่นประทับตราสีดำ	5	32.00	160.00	
47	โทรศัพท์ไร้สาย	15	1,450.00	21,750.00	
48	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะ	15	790.00	11,850.00	
49	ที่ถอดเข็มเย็บ	12	59.00	708.00	
50	น้ำยาลบคำผิด	80	68.00	5,440.00	
51	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตรา (สีน้ำเงิน)	10	9.00	90.00	
52	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตรา (สีแดง)	10	9.00	90.00	
53	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตรา (สีดำ)	3	9.00	27.00	
54	นาฬิกาติดฝาผนัง	12	599.00	7,188.00	
55	นาฬิกาดิจิตอลติดฝาผนัง	6	2,900.00	17,400.00	
56	ใบมีดคัตเตอร์ (เล็ก)	12	18.00	216.00	
57	ใบมีดคัตเตอร์ (ใหญ่)	12	27.00	324.00	
58	ปากกาเคมี 2 หัว (สีน้ำเงิน)	50	14.00	700.00	
59	ปากกาเคมี 2 หัว (สีแดง)	5	13.00	65.00	
60	ปากกาเคมี 2 หัว (สีดำ)	50	13.00	650.00	
61	ปากกาไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน)	50	18.00	900.00	
62	ปากกาไวท์บอร์ด (สีแดง)	50	18.00	900.00	
63	ปากกาไวท์บอร์ด (สีดำ)	50	18.00	900.00	
64	ปากกาเน้นข้อความ	50	40.00	2,000.00	
66	แผ่นเคลือบ A4	10	500.00	5,000.00	
67	ฟิวเจอร์บอร์ดใหญ่ (130x245 ซม.)	30	225.00	6,750.00	
68	แฟ้ม 1 นิ้ว สีดำ (ชนิดเจาะ)	60	59.00	3,540.00	
69	แฟ้ม 1 นิ้ว สีดำ (ชนิดหนีบ)	26	59.00	1,534.00	
70	แฟ้ม 2 นิ้ว (สีแดง)	84	72.00	6,048.00	
71	แฟ้ม 2 นิ้ว (สีดำ)	48	68.00	3,264.00	
72	แฟ้ม 3 นิ้ว (สีดำ)	48	68.00	3,264.00	
73	แฟ้มเสนอชิ้น	20	130.00	2,600.00	

74	แฟ้มแขวน (สีน้ำเงิน)	30	12.00	360.00	
75	แฟ้มไขว้เอกสาร (สีฟ้า)	16	117.00	1,872.00	
77	มีดคัดเตอร์ (เล็ก)	24	32.00	768.00	
78	มีดคัดเตอร์ (ใหญ่)	24	55.00	1,320.00	
79	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว (เหล็ก)	24	32.00	768.00	
80	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว (พลาสติก)	24	2.00	48.00	
82	ลวดเย็บกระดาษ (กลีบ)	300	7.00	2,100.00	
83	ลิ้นชักใส่เอกสาร (4 ชั้น)	10	690.00	6,900.00	
84	สันรูด 5 มิล	48	6.30	302.40	
85	สันรูด 7 มิล	48	7.00	336.00	
86	สันรูด 10 มิล	48	9.00	432.00	
87	สก็อตเทปใส (ขนาด 1 นิ้ว)	222	32.00	7,104.00	
88	สติกเกอร์ A5	169	32.00	5,408.00	
89	สติกเกอร์ A10	3000	32.00	96,000.00	
90	สติกเกอร์ดีเส้น 9 มม. 7 สี	24	32.00	768.00	
91	สติกเกอร์สี (แบบแผ่น)	30	32.00	960.00	
92	สติกเกอร์ใส (แบบแผ่น)	50	20.00	1,000.00	
93	สมุดเบอร์ 1	50	80.00	4,000.00	
94	สมุดเบอร์ 2	100	54.00	5,400.00	
95	สมุดปกอ่อน (50 แผ่น)	60	9.00	540.00	
97	สมุดหัก ฅ ที่ง่าย	60	85.00	5,100.00	
98	สมุดคุมเช็ค	5	120.00	600.00	
99	ไส้แฟ้ม	12	180.00	2,160.00	
100	ปลั๊ก 3 ตา ยาว 5 เมตร	30	323.00	9,690.00	
101	ปลั๊ก 3 ตา ยาว 10 เมตร	20	399.00	7,980.00	
102	ซองป้ายชื่อแนวนอน	200	10.00	2,000.00	
103	ติดตั้งผ้า màn พร้อมราว	1	20,000.00	20,000.00	
104	ตู้เก็บของใส่วัสดุงานบ้าน	1	3,000.00	3,000.00	
105	กล่องสำหรับใส่แผ่นพับ สื่อการสอน	1	700.00	700.00	
106	ชาร์ทอูมิเนียม	24	750.00	18,000.00	
107	ป้ายเตือนระวางการขึ้นหกล้มทางต่างระดับ	4	550.00	2,200.00	
108	ป้ายปลายเตียง	10000	0.25	2,500.00	
109	ป้ายทางหนีไฟ	8	390.00	3,120.00	

110	ป้ายห้องน้ำ ห้องสุขา	12	250.00	3,000.00	
111	แม็กซีอีโทนา No.23/13	1	1,500.00	1,500.00	
112	สติ๊กเกอร์พิมพ์เลขครุภัณฑ์	10	600.00	6,000.00	
113	สติ๊กเกอร์รถเงินผู้พิการ	30	50.00	1,500.00	
114	กระดวยโพลีท 3 นิ้ว x 3 นิ้ว	24	32.00	768.00	
115	เครื่องเหลาดินสอ	3	250.00	750.00	
116	ลิ้นชักใส่เอกสาร ขนาด A4 (8 ชั้น)	2	565.00	1,130.00	
117	แท่นตัดสก็อตเทป	5	790.00	3,950.00	
119	กล่องพลาสติก ขนาด 35x42 cm	6	399.00	2,394.00	
120	กุญแจ	4	50.00	200.00	
121	กล่องใส่อุปกรณ์รีเฟอร์	2	900.00	1,800.00	
122	กล่องใส่ Lab ส่ง	3	79.00	237.00	
123	กระดวยสติ๊กเกอร์ A4 สีขาว	2	220.00	440.00	
124	กระดวยสติ๊กเกอร์ A4 สีแดง	2	220.00	440.00	
125	กระดวยสติ๊กเกอร์ A4 สีชมพู	2	220.00	440.00	
126	ไวท์บอร์ดขนาดกลาง	4	490.00	1,960.00	
127	กล่องสำหรับใส่แผ่นพับ สื่อการสอน	1	700.00	700.00	
128	ลิ้นชักพลาสติก 6 ชั้น	2	295.00	590.00	
129	กล่องพลาสติกใสมีฝาปิด	10	199.00	1,990.00	
130	กล่องพลาสติกใสเอกสาร	60	250.00	15,000.00	
131	กล่องพลาสติก ขนาด 44x30.5x24.5	24	200.00	4,800.00	
132	สติ๊กเกอร์เหลือง	50	45.00	2,250.00	
133	ขี้ผึ้งนั้บรณบัตร	2	50.00	100.00	
134	ตะแกรงใส่เอกสาร	2	70.00	140.00	
135	กล่องพลาสติกมีล้อ 50x30x35 cm	3	200.00	600.00	
136	กล่องพลาสติกมีล้อ 40x20x35 cm	5	150.00	750.00	
137	นาฬิกาเข็มวินาที ขนาด 10 cm x 10 cm	6	200.00	1,200.00	
138	กล่อง Refer	2	1,000.00	2,000.00	
139	กระดวยสติ๊กเกอร์ A4 สีขาว	2	220.00	440.00	
140	กระดวยสติ๊กเกอร์ A4 สีแดง	2	220.00	440.00	
141	กระดวยสติ๊กเกอร์ A4 สีชมพู	2	220.00	440.00	
142	ลิ้นชักพลาสติก 6 ชั้น	2	295.00	590.00	
143	กล่องพลาสติกใสมีฝาปิด	10	199.00	1,990.00	

144	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมขนาดเล็ก	2	45.00	90.00	
145	ลิ้นชักใส่เอกสารขนาด A4 (8ชั้น)	2	565.00	1,130.00	
146	ลิ้นชักใส่เอกสารขนาด A4 (4ชั้น)	2	519.00	1,038.00	
147	สันปกพลาสติกขนาดกลาง	24	7.00	168.00	
148	สันปกพลาสติกขนาดใหญ่	24	12.00	288.00	
	รวม			565,254.40	
	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว				
1	กรวยกระดาษ (๒๕แถว/ลัง)	๒๕๐	๔๗.๐๔	11,760.00	
2	กระดาษคิมซอพ (ม้วนใหญ่)	๒๕๐	๘๗.๑๑	21,777.50	
3	กระดาษทิชชู (ม้วนเล็ก)	๖๐	๖.๕๐	390.00	
4	กระดาษเช็ดมือ	๒๕๐	๕๗.๗๓	14,432.50	
5	กระดาษคิมซอพป๊อบอัพ ๒๐๐	๔๐	๘.๐๐	320.00	
6	กระดาษเช็ดมือ ขนาด ๑๒"x๑๒"	๒๕๐	๖๕.๐๐	16,250.00	
7	กระบอกฉีดน้ำ	๑๒	๕๕.๐๐	660.00	
8	กะละมังสำหรับเช็ดตัว	๒๐	๒๓.๐๐	460.00	
9	แก้ว พีพีไส (๖ ออนซ์)	๑๐๐	๑๗.๐๐	1,700.00	
10	ชั้นน้ำพลาสติก	๒๔	๑๖.๐๐	384.00	
11	เชือกฟาง	๓๐	๔๓.๐๐	1,290.00	
12	เซนไดร์ท ขนาด ๖๐๐ มล.	๑๒	๑๐๕.๐๐	1,260.00	
13	ตะกร้าใส่ผ้าทรงสูง ๑๗x๑๘	๑๐	๑๐๕.๐๐	1,050.00	
14	ตะกร้าสี่เหลี่ยม	๔	๑๐๕.๐๐	420.00	
15	ถ้วยพลาสติก (๓ ออนซ์)	๕๐	๓๘.๕๐	1,925.00	
16	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ ๑๐ ลิตร	๑๐	๒๘๕.๐๐	2,850.00	
17	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ ๑๘ ลิตร	๑๐	๔๒๐.๐๐	4,200.00	
18	ถ่านขนาด C	๒๔	๘.๐๐	192.00	
19	ถ่านขนาด D	๒๐	๑๒.๕๐	250.00	
20	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	๒๐๐	๑๘.๐๐	3,600.00	
21	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA	๒๐๐	๑๘.๐๐	3,600.00	
22	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด C	๔๐	๖๐.๐๐	2,400.00	
23	ถ่านพานาโซนิค ๙ V	๑๒	๓๓.๐๐	396.00	
24	ถุงขยะดำ (๑๐x๑๕)	๓๐๐	๔๕.๐๐	13,500.00	
25	ถุงขยะดำ (๑๘x๒๓)	๘๐๐	๔๕.๐๐	36,000.00	

26	ถุงขยะดำ (๓๐x๔๐)	๓๐๐	๔๕.๐๐	13,500.00	
27	ถุงขยะดำ (๔๗x๖๐)	๓๐๐	๔๕.๐๐	13,500.00	
28	ถุงขยะแดง (๑๐x๑๕)	๓๐๐	๕๔.๐๐	16,200.00	
29	ถุงขยะแดง (๑๘x๒๓)	๕๐๐	๕๕.๐๐	27,500.00	
30	ถุงขยะแดง (๓๐x๔๐)	๑๐๐	๕๕.๐๐	5,500.00	
31	ถุงขยะแดง (๓๐x๖๐)	๑๐๐	๔๕.๐๐	4,500.00	
32	ถุงขยะแดง (๔๐x๖๐)	๙๐	๕๔.๐๐	4,860.00	
33	ถุงพลาสติกสีขาว (๖x๑๔)	๘๐	๔๐.๐๐	3,200.00	
34	ถุงพลาสติกสีขาว (๙x๑๘)	๘๐	๔๐.๐๐	3,200.00	
35	ถุงมือยางสีส้ม	๑๐๐	๓๓.๐๐	3,300.00	
36	ถังน้ำมีหูหิ้ว	๒๔	๕๕.๐๐	1,320.00	
37	ถุงมือดำหนา ยาว ๑๕ นิ้ว	๒๐	๗๕.๐๐	1,500.00	
38	ที่ตัดขยะ	๑๐	๕๕.๐๐	550.00	
39	น้ำยาเช็ดถูพื้นประจำวัน ๓๘๐๐ มล	๕๐	๒๕๐.๐๐	12,500.00	
40	น้ำยาขจัดคราบสนิมสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	๓๐	๒๔๐.๐๐	7,200.00	
41	น้ำยาเคลือบเงาพื้น ๓๘๐๐ มล	๓๐	๓๗๐.๐๐	11,100.00	
42	น้ำยาฆ่าเชื้อล้างห้องน้ำ ๓๘๐๐ มล	๕๐	๓๕๐.๐๐	17,500.00	
43	น้ำยาล้างพื้น ลอกแว็ก	๒๐	๓๙๐.๐๐	7,800.00	
44	น้ำยาดันฝุ่น	๒๐	๖๐๐.๐๐	12,000.00	
45	น้ำยาล้างห้องน้ำ ๓๘๐๐ มล	๕๐	๒๕๐.๐๐	12,500.00	
46	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ๓๘๐๐ มล	๕๐	๒๗๐.๐๐	13,500.00	
47	น้ำยาซักผ้า ๓๘๐๐ มล	๕๐	๒๗๐.๐๐	13,500.00	
48	น้ำยาซักผ้าขาว ๓๘๐๐ มล	๕๐	๒๓๐.๐๐	11,500.00	
49	น้ำยาปั่นเงา	๒๐	๒๘๐.๐๐	5,600.00	
50	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ๒๐ ลิตร	๕๐	๑,๑๐๐.๐๐	55,000.00	
51	น้ำยาซักผ้า ๒๐ ลิตร	๕๐	๑,๑๐๐.๐๐	55,000.00	
52	น้ำยาซักผ้าขาว ๒๐ ลิตร	๕๐	๑,๑๐๐.๐๐	55,000.00	
53	น้ำยาล้างจาน	๑๒๐	๖๓.๐๐	7,560.00	
54	น้ำส้มสายชู	๑๐	๓๐.๐๐	300.00	
55	ไบมิดโคน	๑๐๐	๒๖.๗๕	2,675.00	
56	แปรงขัดห้องน้ำแบบงอน	๓๐	๒๕.๐๐	750.00	
57	แปรงถูพื้นในลอนด้ามยาว	๑๒	๑๐๕.๐๐	1,260.00	
58	ผงซักฟอก (๓,๕๐๐ กรัม)	๑๐	๑๖๕.๐๐	1,650.00	

59	ผ้าเช็ดเท้าแบบถัก	๒๐	๓๕.๐๐	700.00	
60	ผ้าถูพื้น ๑๒ นิ้ว (สีขาว)	๒๕	๙๕.๐๐	2,375.00	
61	ผ้าถูพื้น ๑๒ นิ้ว (สีเทา)	๒๕	๘๕.๐๐	2,125.00	
62	แผ่นใยขัด ๑๘ นิ้ว (สีขาว)	๘	๒๕๐.๐๐	2,000.00	
63	แผ่นใยขัด ๑๘ นิ้ว (สีแดง)	๘	๓๙๐.๐๐	3,120.00	
64	แผ่นใยขัด ๑๘ นิ้ว (สีดำ)	๘	๓๘๐.๐๐	3,040.00	
65	ผ้าดันฝุ่น ๑๘ นิ้ว	๑๒	๒๐๐.๐๐	2,400.00	
66	ผ้าดันฝุ่น ๒๔ นิ้ว	๒๐	๒๒๐.๐๐	4,400.00	
67	ผ้าขนหนู ๑๒x๑๒ นิ้ว	๒๐	๑๗.๐๘	341.60	
68	ฝอยเหล็ก	๖๐	๙.๕๐	570.00	
69	ฟองน้ำซับเลือด	๑๐๐	๕.๐๐	500.00	
70	ไฟฉายแบบ LED	๑๐	๒๒๕.๐๐	2,250.00	
71	ไม้กวาดก้านมะพร้าว (ตัดปลาย)	๑๐	๓๓.๐๐	330.00	
72	ไม้กวาดก้านมะพร้าว (ไม่ตัดปลาย)	๑๐	๔๕.๐๐	450.00	
73	ไม้กวาดดอกหญ้า	๕๐	๓๕.๐๐	1,750.00	
74	ไม้กวาดหยากไย่	๕	๖๕.๐๐	325.00	
75	ไม้ดันฝุ่นพร้อมผ้า ๑๒ นิ้ว	๕	๑๙๕.๐๐	975.00	
76	ไม้ดันฝุ่นพร้อมผ้า ๑๘ นิ้ว	๕	๒๘๐.๐๐	1,400.00	
77	ไม้ดันฝุ่นพร้อมผ้า ๒๔ นิ้ว	๕	๓๘๕.๐๐	1,925.00	
78	ไม้ปัดน้ำอลูมิเนียม ขนาด ๑๘ นิ้ว	๓	๒๔๕.๐๐	735.00	
79	ไม้ปัดน้ำอลูมิเนียม ขนาด ๒๔ นิ้ว	๓	๓๘๐.๐๐	1,140.00	
80	ไม้ถูพื้นแบบฟองน้ำ	๕	๒๐๐.๐๐	1,000.00	
81	ไม้หนีบผ้าเหล็ก	๑๐	๔๕.๐๐	450.00	
82	ไม้หนีบผ้าพลาสติก	๑	๒๕.๐๐	25.00	
83	ยากำจัดแมลง (อาร์ท)	๑๒	๙๐.๐๐	1,080.00	
84	รองเท้าบูทยาว	๒๐	๑๕๕.๐๐	3,100.00	
85	รองเท้าแตะ	๒๐	๕๒.๐๐	1,040.00	
86	สก็อตไบรท์	๓๐๐	๑๒.๐๐	3,600.00	
87	สเปรย์ปรับอากาศ	๑๒	๗๐.๐๐	840.00	
88	สบู่เหลวล้างมือ	๘๐	๒๕๐.๐๐	20,000.00	
89	ไฮเตอร์ ขนาด (๒.๕ ลิตร)	๔๐	๘๕.๐๐	3,400.00	
90	น้ำยาล้างรถ ขนาด ๓.๘ ลิตร	๑๐	๑๖๐.๐๐	1,600.00	
91	น้ำยาเคลือบสีรถ	๑๐	๙๐.๐๐	900.00	

92	ฟองน้ำล้างรถละเอียด	๑๐	๒๕.๐๐	250.00	
93	ไม้กวาดขนไนลอน	๔	๑๐๕.๐๐	420.00	
94	คลอรีนน้ำ	๖๐	๓๕๐.๐๐	21,000.00	
95	จุดจ่ายคลอรีน	๒	๑๐,๐๐๐.๐๐	20,000.00	
96	ชุดเติมอากาศ	๕	๕,๕๐๐.๐๐	27,500.00	
97	ชั้นวางรองเท้า	๒	๑๕๐.๐๐	300.00	
98	ชั้นวางรองเท้า	๑	๒,๐๐๐.๐๐	2,000.00	
99	หมอนึ่งลูกประคบ	๑	๙๐๐.๐๐	900.00	
100	กระติกน้ำร้อน	๑	๙๐๐.๐๐	900.00	
101	กะละมังเคลือบเซรามิก	๔	๓๕๐.๐๐	1,400.00	
102	กรวยพลาสติก สำหรับใส่ขวดตวงปัสสาวะ	๒๕	๒๐.๐๐	500.00	
103	ไส้กรองเซรามิกน้ำดื่ม	๑๐	๓๕๐.๐๐	3,500.00	
105	ถังผ้า ขนาด ๖๕x๖๒	๑๐	๓๕๐.๐๐	3,500.00	
107	น้ำหวานเฮลบลูบอย	๕๐	๕๕.๐๐	2,750.00	
108	แชมพู (ขนาดใหญ่)	๕	๑๓๕.๐๐	675.00	
109	สบู่เหลว (ขนาดใหญ่)	๕	๑๐๐.๐๐	500.00	
110	ครีมนวดผม (ขนาดใหญ่)	๓	๑๓๕.๐๐	405.00	
111	แปรงสำหรับทาทooth (ขนาดใหญ่)	๒	๖๐.๐๐	120.00	
112	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยมขนาดเล็ก	๒	๔๕.๐๐	90.00	
113	แก้วน้ำสแตนเลส	๔	๑๒๐.๐๐	480.00	
115	เหยือกน้ำพลาสติกแบบมีสเกล	๒	๑๒๐.๐๐	240.00	
116	ไม้แขวนเสื้อ	๒๔	๒๕.๐๐	600.00	
117	ผ้าขนหนู ๒๔x๑๒ นิ้ว	๑๒	๒๕.๐๐	300.00	
118	ผ้าขนหนู ๓๐x๖๐ นิ้ว	๑๒	๑๗๙.๐๐	2,148.00	
119	น้ำยาเช็ดกระจก	๒๔	๖๕.๐๐	1,560.00	
120	ชุดมิดโคน	๕๐	๕๐.๐๐	2,500.00	
121	น้ำมันมะกอกใหญ่	๑๐	๓๐.๐๐	300.00	
123	Glade gel กลิ่นส้ม	๓๐	๕๐.๐๐	1,500.00	
124	SONAX น้ำมันทำความสะอาด	๑๐	๑๑๐.๐๐	1,100.00	
125	ชั้นน้ำพลาสติกมีด้ามจับ	๑๒	๓๐.๐๐	360.00	
	รวม			711,276.60	

	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ				
1	หลอด LED T๘ ยาว	๑๐๐	๑๐๐.๐๐	200.00	
2	หลอด LED T๘ สั้น	๑๐๐	๗๐.๐๐	170.00	
3	หลอด LED เกลี่ยว ๕๐w	๒๐	๔๐๐.๐๐	420.00	
4	หลอด LED เกลี่ยว ๒๐w	๒๐	๑๔๐.๐๐	160.00	
5	หลอด LED เกลี่ยว ๑๐w	๑๐๐	๙๐.๐๐	190.00	
6	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ๓๖ W	๑๐๐	๖๐.๐๐	160.00	
7	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ๑๘ W	๑๐๐	๕๐.๐๐	150.00	
8	สตาร์ทเตอร์	๕๐	๑๐.๐๐	60.00	
9	ผ้าเทปพันสายไฟ	๑๐๐	๕๐.๐๐	150.00	
10	บ็อกกลอย	๕๐	๒๐.๐๐	70.00	
11	สายไฟ ๑x๒.๕	๘	๖๐๐.๐๐	608.00	
12	สายไฟ ๑x๑.๕	๔	๔๐๐.๐๐	404.00	
13	ท่ออ่อน	๒	๑,๕๐๐.๐๐	1,502.00	
14	ก้ามปู	๒๐๐	๕.๐๐	205.00	
15	พัดลมโคจร	๕	๒,๐๐๐.๐๐	2,005.00	
16	พัดลมฝาผนัง	๕	๒,๐๐๐.๐๐	2,005.00	
17	เบรกเกอร์ ๓๐A	๑๐	๒๐๐.๐๐	210.00	
18	เมคเนติก ๒๐A	๑๐	๘๐๐.๐๐	810.00	
19	ขั้วเกลียวหลอดแสงจันทร์	๕	๓๐๐.๐๐	305.00	
20	ไฟฉุกเฉิน	๔	๓,๘๘๐.๐๐	3,884.00	
21	กล่องสัญญาณดาวเทียม	๗	๑,๙๐๐.๐๐	1,907.00	
22	ไฟฉุกเฉิน	๖	๓,๘๘๐.๐๐	3,886.00	
23	กล่องสัญญาณดาวเทียม	๑๕	๑,๙๐๐.๐๐	1,915.00	
	รวม			21,376.00	

รายละเอียดประกอบการขอตั้งรายจ่ายเงินบำรุง

ตาราง 14 แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2564

	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์				
1	External HDD	2	3,500	7,000.00	
2	Flash Driver 128GB	5	400	2,000.00	
3	คีย์บอร์ด	20	300	6,000.00	
4	ตัวรับสัญญาณอินเทอร์เน็ต	2	5,000	10,000.00	
5	แผ่น CD - RW	5	150	750.00	
6	แผ่น DVD	1	300	300.00	
7	เมาส์	20	290	5,800.00	
8	หมึกพิมพ์ Epson L110 L120 L210 L360	30	300	9,000.00	
9	หมึกพิมพ์ LQ 300 (ใบเสร็จการเงิน)	10	200	2,000.00	
10	หมึกพิมพ์ 83A (งานพัสดุ)	5	1,300	6,500.00	
11	หมึกพิมพ์ HP 46 สี	3	1,000	3,000.00	
12	หมึกพิมพ์ HP 46 สีดำ	3	1,000	3,000.00	
13	หมึกพิมพ์ HP Laser Jet 1005 (35A)	30	1,090	32,700.00	
14	หมึกพิมพ์ HP Laser Jet 1010,1015,1020(12A)	30	1,000	30,000.00	
15	หมึกพิมพ์ HP Laser Jet 1102(85A)	30	1,000	30,000.00	
16	หมึกพิมพ์ HP Laser Jet M12a (79A)	30	1,000	30,000.00	
17	หมึกพิมพ์ HP Laser Jet P2035	10	1,500	15,000.00	
18	หมึกพิมพ์ HP M14 - 17 (48a)	5	990	4,950.00	
19	หมึกพิมพ์ samsung ML-331	6	1,500	9,000.00	
20	หมึกพิมพ์เช็ค PB2	3	650	1,950.00	
	รวม			208,950.00	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง				
1	กระดานไม้อัด หน้า 10 มิล	3	360.00	1,080.00	
2	ก๊อบบอล 1/2 นิ้ว	20	100.00	2,000.00	
3	ก๊อบอย่างล้างหน้า	10	300.00	3,000.00	
4	กาว	3	300.00	900.00	
5	ลูกบิดประตู	12	300.00	3,600.00	
6	สายชำระ	12	300.00	3,600.00	
7	อ่างล้างหน้า	5	1,000.00	5,000.00	
	รวม			19,180.00	
	ค่าวัสดุการเกษตร				
1	กรรไกรตัดกิ่งต้นไม้	2	300.00	600.00	

2	คราด	1	200.00	200.00	
3	คีมตัดกิ่งไม้	1	690.00	690.00	
4	จอบ	1	320.00	320.00	
5	บุงกี	1	100.00	100.00	
6	ฝักบัวรดน้ำ	1	100.00	100.00	
7	มีดพรว	2	350.00	700.00	
8	ใส่กรองเซรามิก	10	350.00	3,500.00	
9	เอ็นตัดหญ้า	2	300.00	600.00	
	รวม			6,810.00	

	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงฯ				
1	แก๊สหุงต้ม	24	1190.00	28560.00	
2	น้ำมันดีเซล	1	720000.00	720000.00	
3	น้ำมันเบนซิน	1	10000.00	10000.00	
4	น้ำมันหล่อลื่น	1	3000.00	3000.00	
5	อื่นๆ	1	5000.00	5000.00	
	รวม			766,560.00	
	ค่าวัสดุอื่น				
1	บันไดอลูมิเนียม 6 ชั้น 2 ทางขึ้น	1	4,900.00	4,900.00	
2	บันไดอลูมิเนียม ขนาด 7 ชั้น	1	1,700.00	1,700.00	
	รวม			6,600.00	

รายละเอียดประกอบการจัดตั้งรายจ่ายเงินบำรุง
ตาราง 16 ค่าใช้จ่ายตามโครงการ

ลำดับที่	โครงการ	แผนค่าใช้จ่าย	แหล่งงบประมาณ
1	โครงการอบรมต่าง ๆ ของโรงพยาบาล	400,000.00	เงินบำรุง
2	โครงการอบรมต่าง ๆ ของเครือข่ายบริการสุขภาพอำเภอท่าชนะ	400,000.00	
	รวม	800,000.00	

**รายละเอียดประกอบรายการขอตั้งรายจ่ายเงินบำรุง
ตารางที่ 19 ค่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (เงินบำรุง)**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
	ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง				
1	ปรับปรุงห้อง SERVER	1	350,000.00	350,000.00	
2	ซ่อมประตูคลังพัสดุกับห้องเก็บของ	1	5,000.00	5,000.00	
3	ต่อเติมช่องให้บริการ	1	4,500.00	4,500.00	
4	ซ่อมประตูตู้มั่งสวด	1	5,000.00	5,000.00	
5	ปรับปรุงห้องน้ำห้องคลอด	1	40,000.00	40,000.00	
6	ปรับปรุงฝ้าเพดาน	1	20,000.00	20,000.00	
7	ปรับปรุงห้องตรวจรักษา พื้นที่ใช้สอยประมาณ 72 ตร.ม	1	99,800.00	99,800.00	
8	ปรับปรุงหลังคาอาคาร	1	150,000.00	150,000.00	
9	ปรับปรุงอาคารด้านหลังพื้นที่ใช้สอยประมาณ 62 ตร.ม	1	150,000.00	150,000.00	
10	ปรับปรุงรั้วคสล.ยาว 27 ม. สูง 2.8 ม. รวมพื้นที่ 75.6 ตร.ม	1	100,000.00	100,000.00	
11	ปรับปรุงรั้ว ขนาด 1.8x6.0 ม. จำนวน 2 ช่อง	1	98,000.00	98,000.00	
12	ปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยใน 30 เตียง	1	1,157,000.00	1,157,000.00	
	รวม			2,179,300.00	